								   Zaklików, 19 lutego 2018 r.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedzi na pytania od wykonawców dla zadania pn. „Wykonanie konserwacji technicznej i estetycznej polichromii ściennej z przedstawieniem „Golgoty”, dekoracji sztukatorskiej i drewnianej rzeźby Chrystusa z XVII wieku na zachodniej ścianie łuku tęczowego we wnętrzu kościoła Św. Trójcy w Zaklikowie oraz konserwacji technicznej i estetycznej ornatu z XVIII wieku wraz z manipularzem”.
Pytanie 1 
Dotyczy pkt 12/3/1)
Proszę o informację czy jest możliwość dodania dodatkowej formy gwarancji należytego wykonania w punkcie 12. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Oprócz wymienionych w zapytaniu ofertowym form w:
-  pieniądzu,
◦ poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
◦ gwarancjach bankowych,
◦ gwarancjach ubezpieczeniowych.
Proponujemy dodanie formy kaucji gwarancyjnej – uprawnienie zamawiającego do zatrzymania 5% (zgodnie z zamieszczonym wzorem umowy) wynagrodzenia brutto z faktury wystawionej przez wykonawcę prac za wykonane prace konserwatorskie na czas przewidziany w umowie czyli:
6. Zamawiający ustala podział zabezpieczenia należytego wykonania umowy na dwie części:
a) 70% wartości zabezpieczenia -zostanie zwrócona Wykonawcy po zrealizowaniu zamówienia zgodnie z umową –w terminie 30 dni po protokolarnym odbiorze zamówienia jako należycie wykonanego,
b) 30% wartości zabezpieczenia dotyczyć będzie okresu gwarancji i zostanie zwrócona Wykonawcy w ciągu 14 dni po upływie okresu gwarancji pod warunkiem usunięcia wad stwierdzonych w tym okresie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza innych form niż ustalone w zapisach swojego zamówienia.
Pytanie 2 
Dotyczy Pkt 14./1/4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Proponujemy zmianę treści tego punktu i dopuszczenie składania ofert częściowych.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Jedyną możliwością złożenia oferty jest oferta uwzględniająca całość przedmiotu zamówienia.
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy
W załączniku zamieszczam wzór umowy z naszymi pytaniami odnośnie pewnych sformułowań w niej zamieszczonych.
Prosimy o odpowiedz na wszystkie komentarze.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na pytania do umowy w osobnym pliku.
Pytanie 1
Dotyczy pkt 12/3/1)
Proszę o informację czy jest możliwość dodania do obecnego katalogu dodatkowej formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w punkcie 12 Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy?
Oprócz wymienionych w zapytaniu ofertowym form zabezpieczenia nalezyteho wykonania umowy, proponujemy dodanie jeszcze jednej  możliwej formy zabezpieczenia - kaucji gwarancyjnej tj. prawa zamawiającego do zatrzymania u siebie 5%  wynagrodzenia brutto z faktury wystawionej przez wykonawcę na czas przewidziany w umowie wraz z możliwością skorzystania z niej zamawiajacego jak z kaucji pieniężnej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza innych form niż ustalone w zapisach swojego zamówienia.
Pytanie 2 
Dotyczy Pkt 14./1/4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Proponujemy zmianę treści tego punktu i dopuszczenie składania ofert częściowych z uwagi na z uwagi na umożliwienie pojawienia się większej konkurencji ofert w postępowaniu
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Jedyną możliwością złożenia oferty jest oferta uwzględniająca całość przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy
W załączniku zamieszczam wzór umowy z naszymi pytaniami odnośnie sformułowań w niej zamieszczonych. Prosimy o potraktowanie ich jako pytań z naszej strony do zamawiającego.
Prosimy o stosowne zmiany do Umowy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na pytania do umowy w osobnym pliku. Wykonawca winien sam nanieść zmiany na wzorze umowy.

Pyt 1. Uprzejmie proszę o odpowiedź, czy warunkiem dopuszczenia do postępowania jest wykazanie trzech realizacji na kwotę min. 100.000,00 zł brutto z okresu ostatnich 5 lat (pkt. 6.II. ppkt 1. Ogłoszenia o zapytaniu ofertowym), czy tak jak w załączniku nr 2 do formularza ofertowego (Wykaz wykonanych usług) z ostatnich 3 lat?
ODPOWIEDŹ: Prawidłowy termin to 5 lat, w załączniku znajdują się niepoprawne dane.
